
2.4 Pracovní pokyn 10/2015 Příloha č. 5

Smlouva a povolení č. ..4/2018.
ke sběru semenné suroviny, semen a plodů * pro LCR
v porostech s právem hospodařit pro LČR, s. p. 
platí současně jako povolení vjezdu do lesa

Sběrač/Firma: ... Petra Morcliova
Adresa : ...  Nasavrky
IČO/DIČ :....... 1968 ..........................
Telefon:

Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451
zapsán v OR vedeném KS v Hradci Králové pod sp. zn. AXII540 
Přemyslova 1106/19
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

Lesní správa/Lesní závod: Nasavrky
v

Odpovědná osoba za LCR: Ing. Milan Morch - Revír Slatiňany 
Telefon: 

Sjednané podmínky:

a) Sběr bude proveden v termínu od ...14.9.2018................ do... 15.11.2018...v níže
uvedených lesních porostech/ semenném sadu.*

b) Sběrač provádí sběr na své náklady a svoje nebezpečí, odpovídá za škody způsobené svou 
činností. Jedná se o sběr ze země nebo z výšek dosažitelných ze země, ručně.

c) Za sběr dohodnutého množství suroviny bude vyplacena cena uvedená v této smlouvě a 
povolení.

d) Před provedením sběru oznámí sběrač alespoň 3 pracovní dny předem dobu a místo sběru 
níže uvedenému zástupci lesní správy/lesního závodu.

e) Sběr v jiných lokalitách, než určených LS/LZ, nebude uhrazen.
f) Sběrač dodá semennou surovinu z každé uznané jednotky zvlášť na. ..dle pokynu revírníka

Dřevina
\y

Číslo uznané jednotky Lesní porosty 
Semenný sad

Max.výše 
sběru (kg)

DBZ CZ-1 -1 -DBZ-00004-31 -3-E 734H12 300
DB CZ-1-2C-DB-00004-31 -3 -E 738A13b/02, 738C13, 

738Blla, 738E12/01a, 
734J12/04

1000

DB CZ-1-2C-DB-00016-31 -3 -E 734F07 1000

Smluvené cenové podmínky (pro standardní čistotu, vlhkost a kvalitu semenné suroviny dle 
ČSN 481211 Lesní semenářství):
cena za 1 kg semenné suroviny DBZ - 30Kč (sběr ze země)
cena za lkg semenné suroviny DB - 25Kč (sběr ze země)

cena bude přiměřeně snížena v případě dodání nekvalitní suroviny - přítomnost nečistot, poškozených 
nebo starých plodů a šišek, výskyt plísní, vysoká vlhkost, apod.
Hodnota plnění závisí na množství a kvalitě dodané semenné suroviny.

Množství sbírané semenné suroviny se může měnit dle požadavku Lesů ČR.



2.4 Pracovní pokyn 10/2015 Příloha č. 5

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registra smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registra smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy 
vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit Smlouvu a její 
dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném 
znění. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním Smlouvy a jejích dodatků včetně metadat srozuměny.

3. Otázky smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského zákoníku.

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.

5. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se smluvní 
strany bez zbytečného odkladu písemně informují.

6. Smluvní strana je povinna upozornit drahou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, které 
nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací a údajů je 
vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a 
postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této smlouvy a 
veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného 
podezření na spáchám trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat 
tak aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o 
trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv 
ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Dodavatel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance programu Lesů 
České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména s Kodexem CCP LČR, 
Protikorupčním programem LČRa Etickým kodexem zaměstnanců LČR včetně všech jejich příloh. Dodavatel 
se při plnění této smlouvy zavazuje zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, 
pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného 
naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez 
ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je 
v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s uvedenými smluvními podmínkami a bezvýhradně 
s nimi souhlasí.

Podpis objednatele (LČR)

1 k -09- 2018
, m
Mu-yý !!í.:íIíc Ki.tlovó

Podpis dodavatele (sběrač)

Dne: Dne: 1 k -09- 2018

http://www.lesycr.cz



